REQUERIMENTO N.º 919/2019
Ementa: Solicita informações sobre convênio firmado pela municipalidade.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Quanto ao convênio 104/2018:
1.-   Em que fase de execução se encontra o convênio 104/2018?
2.-   Qual é o numero do processo administrativo referente ao convênio 104/2018?
3.-   Fornecer o cronograma de execução do convênio.

4.- Quem são os responsáveis legais pela administração das verbas e projetos referentes ao convênio 104/22018.

5.- Fornecer as contas bancárias vinculadas ao convênio, e comprovar através de extrato o saldo das mesmas.
                                                Valinhos, 15 de Abril de 2019.
_____________________________

ALÉCIO MAESTRO CAU
   Vereador PDT
Página 1